

Znak sprawy: PR.281.43-E.06.20

Legnica, dn. 29.07.2020 r.

PR/281/AP/.....<sup>737</sup>/07/20

Dotyczy: Przetargu na „UBEZPIECZENIA MAJĄTKOWE: MIENIA ORAZ  
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ LPWiK S.A.”.

W związku z otrzymanymi zapytaniami od jednego z oferentów przekazujemy dodatkowe informacje:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający potwierdza, że:

- a) do ubezpieczenia nie zostały zgłoszone linie (nadziemne i podziemne) do przesyłania lub dystrybucji energii elektrycznej, telefoniczne i pozostałe telekomunikacyjne znajdujące się w odległości ponad 300 metrów od ubezpieczanych lokalizacji?
- b) sieci wodno-kanalizacyjne nie stanowią przedmiotu ubezpieczenia?
- c) Zamawiający produkuje biogaz wyłącznie na własne potrzeby i nie zajmuje się jego dystrybucją?
- d) w sprawach nieuregulowanych WZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz OWU wykonawcy?
- e) wyłączenia zawarte w OWU oraz klauzulach do OWU obowiązujących u wykonawcy mają zastosowanie, chyba że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w WZ?

W przeciwnym wypadku, prosimy o wyjaśnienie powodów, dla których potwierdzenie ww. nie jest możliwe.

**Odpowiedź:**

- a) Została zgłoszona linia w/n z GPZ Pawłowice – Wykaz A poz. 9 (nr inw. 02254).
- b) Sieci zamieszczone na wykazach pozostają wewnątrz lokalizacji przedstawianych do ubezpieczenia i mogą być traktowane jako integralne części instalacji.
- c) Zamawiający potwierdza, że produkuje biogaz wyłącznie na własne potrzeby i nie zajmuje się jego dystrybucją.
- d) Zamawiający potwierdza, że w sprawach nieuregulowanych WZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy, o ile dyspozycje zawarte w OWU Wykonawcy nie stoją w

sprzeczności, bądź nie uwzględniają dyspozycji wyrażonych przez Zamawiającego określonych w WZ.

- e) Zamawiający potwierdza, że wyłączenia zawarte w OWU oraz klauzulach do OWU obowiązujących u Wykonawcy mają zastosowanie, chyba że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w WZ, o ile dyspozycje zawarte w OWU Wykonawcy nie stoją w sprzeczności, bądź nie uwzględniają dyspozycji wyrażonych przez Zamawiającego określonych w WZ.

**Pytanie 2:**

Jaka jest łączna długość odcinków sieci wodno-kanalizacyjnej przedstawianej do ubezpieczenia oraz jej stan techniczny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż łączna długość odcinków sieci wodno-kanalizacyjnej wynosi 469,2 km. Stan techniczny sieci wodno-kanalizacyjnej jest dobry.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający posiada certyfikat ISO 14001 i/lub inne certyfikaty/atesty? Jakież?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż posiada certyfikat ISO 9001.

**Pytanie 4:**

Czy jakkolwiek lokalizacja mienia Zamawiającego znajduje się w obszarze NATURA 2000? Która?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie posiada mienia zlokalizowanego w obszarze NATURA 2000.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający akceptuje udział własny w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej dla szkód związanych z zanieczyszczeniem środowiska w wysokości 5% nie mniej niż 1 000 zł? Jeżeli nie, to jaki udział własny Zamawiający jest skłonny zaakceptować?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż akceptuje udział własny w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej dla szkód związanych z zanieczyszczeniem środowiska w wysokości 5% nie mniej niż 1 000 zł.





**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający akceptuje zmianę treści klauzuli likwidacyjnej (nr 5) dotyczącej środków trwałych? Wnosimy o wprowadzenie następującego zapisu : „.....W przypadku nie odtwarzania środka trwałego wypłata nastąpi z potrąceniem stopnia zużycia do dnia szkody ....”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający akceptuje franszyzę redukcyjną w ubezpieczeniu maszyn od awarii w wysokości 1 000 zł?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na ustanowienie franszyzy redukcyjnej dla szkód w obszarze ubezpieczenia maszyn od awarii w wysokości 1 000 PLN.

**Pytanie 8:**

Jaki jest stan techniczny budynków zabytkowych wyłączonych z eksploatacji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że stan techniczny budynków zabytkowych wyłączonych z eksploatacji jest dobry, przeglądy wykonywane są planowo, zaś prace konserwacyjno – remontowe według potrzeby wykonywane są na bieżąco.

**Pytanie 9:**

W jaki sposób ww. budynki są zabezpieczone?

**Odpowiedź:**

Obiekty są pod stałym dozorem, na bieżąco remontowane i zabezpieczane przed degradacją.

**Pytanie 10:**

Czy w ww. budynki mają odcięte media?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że ww. budynki mają odcięte media.

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający akceptuje udział własny w szkodzie dotyczącej kradzieży zwykłej telefonów komórkowych w wysokości 10% wartości szkody?



Legnickie Przedsiębiorstwo  
Wodociągów i Kanalizacji S.A.

ul. Nowodworska 1  
59-220 Legnica

Sekretariat  
tel. 76-8554-701  
tel. 76-8554-702  
fax 76-8567-303  
e-mail: sekretariat@lpwiksa.pl

Kapitał Zakładowy (wplacony) 75 495 300 Zł  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej  
IX Wydział Gospodarczy

KRS 00000 64 169  
REGON 390038180  
NIP 691-000-72-32



Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów  
i Kanalizacji Spółka Akcyjna

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie akceptuje udziału własnego w szkodzie dotyczącej kradzieży zwykłej telefonów komórkowych w wysokości 10% wartości szkody.

Pytanie 12:

Prosimy o udostępnienie aktualnej Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego.

Odpowiedź:

Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego została udostępniona jako załącznik wraz z niniejszymi odpowiedziami.

Z poważaniem

PROKURENT  
Biuro Rejestrowe ds. Ekonomiczno-Handlowych  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  


